Vos, dicti manumissores, pium propositum dicti testatoris adimplere et 
vosmet ipsos, de huiusmodi fidei comisso exonerare volentes de dictis trescentis 
quinquaginta libras simul mecum emistis ad opus se1vicii dicte lampadis a Ber
nardo Burgueti, filii Bemardi Marqueti, civis Barchinone et domine Sibilie, uxoris 
e ius, precio sexdecim librarum et quindecirn solidorum monete Barchinone de 
temo per liberum et franchum alodium unum morabatinum censualem cum toto 
directo dominio et fatica e t quolibet alio iure pro rata eiusdem morabatini de illis 
videlicet duobus morabatinis censualibus cum dominio et aliïs iuribus e iusdem 
quos dictum Bernardus Burgueti per liberum et franchum alodium habebat e t 
accipiebat et habere et accipere debebat singulis annis in festo Sancti Michelis 
super quibusdam domibus cum omnibus suis edificiis et cum introitibus et 
exitibus ac omnibus ali is peninenciis et iuribus earundem quas Felicius de Plano, 
aventurerius, civis Barchinone et Bonanata, uxor e iusdem, habent et possident 
in burgo civitatis Barchinone apud Curiam Comitalem quasque tenebant per 
eundem Bernardum Burgueti ad dictum censum duorum morabatinorum et sub 
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dominio et alodio suo. Prout de ipsa empcione plene constat per publicum 
instrumentum inde factum auctoritate Romei Ca Barella, notarii publici, Barchinone, 
octavo Idus Augusti, anno infrascripto, et quem morabatinum cum iure et 
dominio, fatica et quolibet alio iure michi tradidistis sub tali videlicet pacto et 
condicione quod ego et mei iuxta ordinacionem dicti testamenti exigamus, 
habeamus et percipiamus perpetuo dictum censuale[m] unius morabatini et quod 
faciamus servicium dicte lampadis. 

Qua propter ego, dictus Franciscus de Camos, cupiens adimplere predictam 
ut teneor ex certa sciencia per me et omnes heredes meos, convenio et promit[t]o 
vobis, Berengario de Capellatis, Guillermo de Camos et Bernardo Ferrarii de 
Podio, manumissoribus antedictis et vobis, notario infrascripto, a me legit[tlime 
stipulanti, paciscenti et recipienti pro vobis et omnibus aliis quorum interest quod 
ego et heredes mei de dicto morabatino in quantum suficiat et quandiu subsistat 
et exigi et haberi possit, faciemus servicium dicte lampadis iuxta voluntatem et 
ordinacionem dicti defuncti sine omni dampno et missione vestri et dicte manu
missorie. Et pro predictis omnibus et singulis complendis et firmiter attendendis, 
obligo (vobis et) vobis, notario infrascripto tanquarn publice persone a me legi
t[tlirne stipulanti et recipienti pro personis quarurn interest et intererit ornnia bona 
rnea , rnobilia et inrnobilia habita et habenda. Renuncians quanturn ad hec ex 
certa sciencia ornni iuri, racioni et consuetudini contra hec repugnantibus. 

Acturn est hoc tercio Nonas Octobre, anno Domini rnillesimo trecentesirno 
tricesirno quarto. 

Signurn: Francisci de Camos predicti qui hec laudo, concedo et firmo. 
Testes huius rei sunt Romeus de Riaria , pre[s]biter et Franciscus Fusterii. 
Signurn: Iacobi de Comarmena, notarii publici Barchinone qui hec scribi feci 

et clausit curn litteris rasis et e mendatis in linea decirna ubi scribitur unum 
morahatinum censualem cum tato directa dominio. Die et anno per supra. 

Doc.12 (C.103)21Octoher,13360riginalparchment23cmsx43cms. Guillem 
de Puig acknowledges receipt oj 121 jrom the sale oj a censal. 

Sit ornnibus rnanifesturn quod ego, Guillermus de Podio civis Barchinone ex 
certa sciencia, confiteor et recognosco vobis, Bartholorneo (Ms. Bertholorneu) de 
Villafrancha, civi[s] dicte civitatis quod muneravistis et solvistis rnichi bene et 
plenarie ad rnei voluntatern ornnes illas viginti una libras rnonete Barchinone de 
temo quas rnichi dare prornisistis et tenebamini pro precio vendicionis quarn 
vobis et vestris et quibus velitis perpetuo feci, de roto ipso censuali quatuor 
rnorabatinorurn et eciam de firma fatica, dominio et alio quolibet iure eiusdern 
que ego habebarn et recipiebam et vos, nunc racione e rnpcionis vestre infras
cripte, habetis et recipitis super roto ipso honore sive tenedone, dornorurn curn 
orto qui ibi est et curn ornnibus aliis suis pertinenciis et iuribus quern Iacobus 
Trepati, notarii , civis Barchinone habebat et tenebat pro me, et nunc racione dicte 
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empcionis vestre habet et tenet per vos, sub dominio et alodio altaris Sancte 
Agnetis in Sede Barchinone, constructi in burgo Barchinone, infra tenedonem 
mansi qui fuit Guillermi Monetarii, et in carraria que dicitur Guillermi Monetarii, 
et satis prope domum Sancte Marie de Carmelo supra locum antiquitus vocatum 
.. caput de Tapies". De quoquidem honore sive tenedone domorum aliquam 
partem tenent alique persone pro dicto lacobo Trepati et residuum aliam partem 
tenet ipse lacobus Trepati nondum stabilitam prout hec et alia in instrumento 
dicte vendicionis quod factam est in posse Raimundí de Avinione, notarii 
subscripti, Kalendas Octobre, anno infrascripto, plenius continentur unde 
renunciando quantum ad hec ex certa sciencia, excepcioni non numerate et non 
solute pec(c)unie et doli, mali et infactum accioni et omni alii iuri, racioni et 
consuetudini contra hec repugnantibus. Fado vobis et vestris de predictis viginti 
una libras que sunt predium dicte vendicionis michi racione predicta, ut 
predicitur, traditis et solutis bonum finem perpetuum et pactum de non petendo.